
ZARZĄDZENIE NR 473/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 CZERWCA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 16.251,48 zl do kwoty 65.138.337,22 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 16.251,48 zł do kwoty 76.913.908,45 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 473/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 28 czerwca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 36 382,91 15 739,48 52 122,39

75495 Pozostała działalność 36 382,91 15 739,48 52 122,39

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

36 382,91 15 739,48 52 122,39

852 Pomoc społeczna 2 724 553,95 512,00 2 725 065,95
85295 Pozostała działalność 1 428 506,95 512,00 1 429 018,95

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

409 115,00 512,00 409 627,00

Razem: 65 122 085,74 16 251,48 65 138 337,22

BURMISTRZ MIA 
'ŚT Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 473/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 28 czerwca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 673 311,01 0,00 4 673 311,01
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 500,00 15 000,00 342 500,00

4260 Zakup energii 31 315,00 10 000,00 41 315,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 5 000,00 120 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 335 811,01 -15 000,00 1 320 811,01
4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 -15 000,00 208 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 126 382,91 15 739,48 142 122,39

75495 Pozostała działalność 57 382,91 15 739,48 73 122,39
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 226,07 183,99 2 410,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,67 31,46 412,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26,17 -12,27 13,90

4260 Zakup energii 0,00 72,22 72,22
4300 Zakup usług pozostałych 48 250,00 15 464,08 63 714,08

852 Pomoc społeczna 4 763 868,00 512,00 4 764 380,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 520 978,00 0,00 520 978,00

3110 Świadczenia społeczne 520 876,47 86,41 520 962,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,53 -86,41 15,12

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 339 131,00 0,00 339 131,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 770,01 -2 000,00 257 770,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 577 973,00 512,00 1 578 485,00
3110 Świadczenia społeczne 1 414 976,49 -3 000,00 1 411 976,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 550,83 360,00 17 910,83



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 473/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 28 czerwca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 135 814,00 0,00 1 135 814,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 178,00 0,00 5 178,00

3110 Świadczenia społeczne 5 076,47 86,41 5 162,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,53 -86,41 15,12

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 115 608,00 0,00 115 608,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 036,00 -2 000,00 90 036,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 015 028,00 0,00 1 015 028,00
3110 Świadczenia społeczne 995 125,49 -3 000,00 992 125,49
4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 3 000,00 4 360,00

Razem: 8 822 908,33 0,00 8 822 908,33

BLRMISTRZMIASJA 
eusz Ciak



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 473/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 16.251,48 zł, w tym w:

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania nadania numeru pesel na wniosek 
obywatelom Ukrainy w kwocie 203,18 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania zapewnienia obywatelom Ukrainy pomocy 
(m. in. zakwaterowania, całodziennego wyżywienia zbiorowego, zapewnienia środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienia transportu do miejsc 
zakwaterowania, zapewnienia przejazdu środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawności), na podstawie 
porozumienia z Powiatem Makowskim w sprawie warunków wykonania decyzji nr 
BRI/2022/11 Wojewody Mazowieckiego w kwocie 15.536,30 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze 
zm.) w kwocie 512,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 16.251,48 zł, w tym w:

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- z przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z nadaniem numeru pesel na 
wniosek obywatelom Ukrainy w kwocie 203,18 zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie zapewnienia obywatelom Ukrainy pomocy (m. in. 
zakwaterowania, całodziennego wyżywienia zbiorowego, zapewnienia środków czystości i 
higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienia transportu do miejsc zakwaterowania, 
zapewnienia przejazdu środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 
przeznaczonego dla osób z niepełnosprawności) w kwocie 15.536,30 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na finansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w kwocie 512,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w płanie wydatków między paragrafami w ramach działu 
kłasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 700 - GSPODARKA MIESZKANIOWA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami w 
kwocie 15.000,00 zł,


